
ZARZĄDZENIE NR 4/2019 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 7 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2019 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. z 2017 r.  
poz.  2077, z 2018 r. poz 62, poz. 1000, 1366, 1669, 1693, 2245) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr IV/11/2018 Rady Gminy 
Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019 –  zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  41 736 952,07 zł, w tym zadania zlecone -     9 580 953,00 zł,

2) po stronie wydatków -  45 308 090,07 zł, w tym zadania zlecone -     9 580 953,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 28FC1A49-C1C0-43AB-AC44-1F6B84622CD9. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

853 Pozostałe zadania w zakresu polityki socjalnej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY

4127 Składki na fundusz pracy 0,00

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY

4129 Składki na fundusz pracy 0,00

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY

4227 Zakup środków żywności

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

4229 Zakup środków żywności

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

4307 Zakup usług pozostałych 0,00

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY

4309 Zakup usług pozostałych 0,00

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY

4437 Różne opłaty i składki

Rozdział Zmiana

-37 679,70

37 679,70

-4 112,34

4 112,34

-6 477,14

6 477,14

-706,91

706,91

-923,16

923,16

-100,75

100,75

-27 989,27

-69 462,87

41 473,60

-3 054,73

-7 581,13

4 526,40

27 989,27

27 989,27

3 054,73

3 054,73

-4 508,00

4 508,00

-492,00

492,00

-901,60

901,60

-98,40

98,40

-4 921,01

Załącznik do zarządzenia Nr 4/2019 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 7 stycznia 2019 r.

Id: 28FC1A49-C1C0-43AB-AC44-1F6B84622CD9. Podpisany Strona 1



CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY

4439 Różne opłaty i składki

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

URZĄD GMINY

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

CENTRUM INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

-6 724,21

1 803,20

-537,08

-733,88

196,80

4 921,01

Razem: 0,00

4 921,01

537,08

537,08

Id: 28FC1A49-C1C0-43AB-AC44-1F6B84622CD9. Podpisany Strona 2




